
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

Lietuvos)automobilių)bekelės)lenktynių)

Čempionato)ir)Taurės)antrasis)etapas)

“4x4perimetras)Utena”)

2016%rugsėjo%3d.%
 

 
 
 

 
 

PAPILDOMI)NUOSTATAI)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

I. PROGRAMA)
%
%
PARAIŠKOS)

Priėmimo%pradžia:% 2016%07%21%
Priėmimo%pabaiga:% 2016%08%31%Laikas:%18:00%
%
STARTINIAI)MOKESČIAI)

Startinis%mokestis%mokamas:%
Gavėjas:%VŠĮ%„Bekelės%fiesta"%Beržų%g.%3,%Kalino%km.%Vilniaus%raj.%%
Įmonės%kodas%300105552%
A/SLT497300010089400194%SWEDBANKAS%AB%%
Pavedimimo%paskirtyje%nurodyti:%Varžybų)“4x4perimetras.Utena”)startinis)mokestis)

)
Startinį%mokestį%dalyviai%privalo%sumokėti%į%organizatoriaus%sąskaitą%pateikdami%paraišką.%Dalyvio)
registracija)patvirtinama)tik)tuomet,)kai)pinigai)patenka)į)organizatoriaus)sąskaitą.%Apmokėjimą%
patvirtinantį%dokumentą,%dalyvis%privalo%turėti%administracinės%komisijos%metu.%
Organizatorius%turi%teisę%dalinai%arba%pilnai%atleisti%dalyvį%nuo%startinio%mokesčio%mokėjimo.%
%
Dalyvio%mokestis:%

%
Klasė)EXTREME)

nuo%liepos%21d.%iki%liepos%31d.% % 150%Eur%+%21%PVM%=%157,3%Eur%
nuo%rugpjūčio%1d.%iki%rugpjūčio%31d.% % 170%Eur%+%21%PVM%=%205,7%Eur%
varžybų%dieną% % % 200%Eur%+%21%PVM%=%242%Eur%
%
Klasė)TOURISM)

nuo%liepos%21d.%iki%liepos%31d.% % 100%Eur%+%21%PVM%=%121%Eur%
nuo%rugpjūčio%1d.%iki%rugpjūčio%31d.% % 120%Eur%+%21%PVM%=%145,2%Eur%
varžybų%dieną% % % 150%Eur%+%21%PVM%=%157,3%Eur%
)

)

ADMINISTRACINĖ)KOMISIJA)

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%8:00%val.%–%9:00%val.%
%
TECHNINĖ)PATIKRA)(Extreme,)Tourism))

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%8:15%val.%–%9:15%val.%
%
DALYVIŲ)SUSIRINKIMAS,)BRYFINGAS)

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%9:15%h%9:45%val.%
Dalyvių)arba)jų)atstovų)dalyvavimas)bryfinge)privalomas.)



 
 
)

PIRMO)EKIPAŽO)STARTAS%
Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%10:30%val.%
%
PIRMO)AUTOMOBILIO)FINIŠAS)

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%16:00%val.%
%
PRELIMINARIŲ)REZULTATŲ)PASKELBIMAS)

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%18:00%val.%
%
OFICIALIŲ)REZULTATŲ)PASKELBIMAS)

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%18:30%val.%
%
NUGALĖTOJŲ)IR)PRIZININKŲ)APDOVANOJIMAS)

Vieta:%%Vasaknų%Dvaras%
Koordinatės:%55.685627,%25.793957%(WGS)%
Data%/%laikas:%2016%09%03%/%18:45%val.%
%
%
%
2.2)ORGANIZATORIAUS)ADRESAS)IR)KONTAKTINĖ)INFORMACIJA)

)

Viešoji%įstaiga)"Bekelės)fiesta"%
Įmonės%kodas%300105552,%PVM%mokėtojo%kodas%LT100002701118.%
Adresas:%Sausio%13hosios%g.%2,%LT%04343%Vilnius.%A/s%LT49%7300%0100%8940%0194%SWEDBANKAS%AB%
%
Kontaktai:%
el.%paštas:%gediminas@bekelesfiesta.lt%%
mob.%tel.%+37069811001%

%
%
%
2.3)ORGANIZACINIS)KOMITETAS)

)

Pirmininkas)Alfonsas)Kievišas%–%"Vasaknų%dvaro"%savininkas%
Nariai:%
Gediminas)Grigaitis%–%VšĮ%“Bekelės%fiesta”%direktorius)
Arnas)Saplys%h%Lietuvos%automobilių%sporto%federacijos%4x4%komiteto%narys%%
%
%
)

2.4)OFICIALŪS)VARŽYBŲ)ASMENYS)

)



 
 
Sporto%komisaras%Gediminas)Grigaitis% % % +370)698)11001)

Techninis%komisaras%Aivaras)Igliukas) ) ) +370)626)44568%
Varžybų%vadovas))Arnas)Saplys) ) ) +370)685)61222%
Varžybų%sekretorius%Liudas)Indrašius) ) ) +370)621)54835)

Varžybų%direktorius%Lukas)Gabrionis) ) ) +370)629)09472%
%

)

)
 

III.)VARŽYBŲ)CHARAKTERISTIKA)
%

3.1)BENDRA)INFORMACIJA)

Bendras%trasos%ilgis% % % ~330%km%
Ruožai% % % % 3%
Ruožų%danga% durpė,%molis,%miško,%lauko%keliukai,%žvyras,%

asfaltas%
%

)

IV.)PARAIŠKOS)
4.1 Paraiškos%priimamos%el.%paštu:%info@4x4perimetras.lt%
4.2 Teisingai%užpildyta%dalyvio%paraiška%privalo%pasiekti%Organizatorių%ne%vėliau%kaip%2016%08%31%

/%18:00%val.%
%

%
V.)LICENCIJOS,)DRAUDIMAS)

5.1 Visi%"Extreme"%klasių%dalyviai,%privalo%turėti%ne%žemesnes%kaip%"E"%kategorijos%LASF%ar%kitų%
ASF%narių)išduotas%vairuotojo%licencijas.%

5.2 Visi%"Tourism"%klasių%dalyviai,%privalo%turėti%ne%žemesnes%kaip%"M"%kategorijos%LASF%ar%kitų%
ASF%narių)išduotas%vairuotojo%licencijas.%

5.3 Visi%"Sport",%"Extreme"%ir%"Tourism"%klasių%dalyviai%varžybų%metu%privalo%turėti%galiojantį%
sportinį%draudimą.%

5.4 %Vienkartinės%"E"%kategorijos%licencijos%kaina%h%7%Eur%
5.5 Vienkartinės%"M"%kategorijos%licencijos%kaina%h%3%Eur%
5.6 %Vienkartinius%draudimus%h%5%Eur%
5.7 Vienkartines)licencijas)ir)vienkartinius)draudimus)dalyviai)galės)įsigyti)Administracinės)

komisijos)(registracijos))metu.)

)

%
VI.)TECHNINĖ)KOMISIJA,)SAUGUMAS)

6.1 Dalyvių%automobiliai%į%techninį%patikrinimą%pristatomi%šiuose%nuostatuose%nurodytu%laiku.%
6.2 Privalomos%reklamos%lipdukus%išduoda%organizatoriai%administracinės%komisijos%metu.%
6.3 Į%techninės%komisijos%patikrinimą%visureigiai%pristatomi%su%pritvirtintais%borto%numeriais%ir%

privalomos%reklamos%lipdukais.%
6.4 Įveikiant%GR%ekipažas%privalo%dėvėti%auto%h%moto%sportui%skirtus%šalmus%klasė%"Extreme"%

%
)

VII.)VARŽYBŲ)EIGA)
7.1 Oficialus%varžybų%laikas%–%vietos%laikas%pagal%Lietuvos%radijo%signalus%
7.2 Varžybų%startas:%
% % Vieta:%% Vasaknos.%Vasaknų%Dvaras.%



 
 

% % Data:% 2016%09%03%pirmo%ekipažo%startas%10:30%val.%
7.3 Starto%eilės%tvarka%nustatoma%bryfingo%metu%burtų%keliu.%
7.4 "Extreme"%klasės%ekipažai%lenktyniauja%Greičio%Ruože%ir%Orientaciniuose%Ruožuose.%
7.5 "Tourism"%klasės%ekipažai%lenktyniauja%tik%Orientaciniame%Ruože%
7.6 %Visi%pasikeitimai%ir%papildymai%taip%pat%svarbi%informacija%susijusi%su%varžybomis%bus%

publikuojama%oficialioje%varžybų%lentoje%paviešintais%biuleteniais%
7.7 %Iš%varžybų%pasitraukę%ekipažai%privalo%informuoti%Organizatorius%%apie%pasitraukimo%

priežastis,%vietą%ir%laiką,%skambindami%į%sekretoriatą%telefonu%nr.%+370%698%11001%
7.8 Po%automobiliu%remonto%vietoje%turi%būti%patiestas%vandeniui%ir%tepalams%atsparus%paklotas%

(minimalus%dydis%4m%x%4m)%Degalų%užpylimo%vietoje,%po%bako%užpylimo%anga,%taip%pat%
būtina%patiesti%benzinui%atsparią%plėvelę%(minimalus%dydis%1m%x%1m)%privalo%būti%talpa%
išsipylusiems%degalams%surinkti.%

%
%

)

VIII.)PROTESTAI)IR)APELIACIJOS)
8.1 Protestai%teikiami%laikantis%LASK%reikalavimų.%
8.2 Protestų%teikimo%laikas%h%30%min.%po%preliminarių%rezultatų%paskelbimo%
8.3 Protestas%paduodamas%kartu%su%150%Eur%mokesčiu,%kuris%grąžinamas,%jeigu%protestas%yra%

patenkinamas.%
)

%
IX.)REZULTATŲ)FIKSAVIMAS)

9.1 Ruožų%įveikimo%laikas%fiksuojami%rankiniu%būdu%
9.2 %Ruožų%įveikimo%laikas%fiksuojamas%hh:mm:ss%formato%tikslumu,%jeigu%nenurodyta%kitaip.%

%
%
%

X.)APDOVANOJIMAI)
10.1 Ekipažai%iškovoję%pirmą,%antrą%ir%trečią%vietas%klasėse%apdovanojami%diplomais%ir%rėmėjų%prizais%

jeigu%tokie%yra.%
%
%
%
%

Patvirtinta)

4x4%komiteto%posėdyje%2015%04%30%
4x4%komiteto%pirmininkas)
Gediminas%Grigaitis%
%
%
.......................................................%
)

%
%
%
%
%

%
) LASF)GENERALINĖ)SEKRETORĖ%

Renata%Burbulienė%
%
%
..................................................%

 


